

LPJ-Consult IVS

Symfonivej 7
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2019

Leif Peter Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LPJ-Consult IVS
Symfonivej 7
8940 Randers SV

e-mailadresse: lpj@fiberflex.dk

CVR-nr: 38503839

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er Konsulentydelse m.m..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet vil i lighed med tidligere år ikke blive underskrevet af en autoriseret revisor jf. ny lovgivning på området.

Således blev årets overskud på i alt 24.699 kr.
Egenkapitalens størrelse udgør herefter i alt 74.388 t.kr

Fremtiden

Der forventes et resultat fremadrettet på samme størrelse som i år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 01.01.2018-31.12.2018 for LPJ-Consult IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Randers, den 01.05.2019

administrerende direktør

Leif Peter Jensen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når den faktiske indbetaling er sket fra debitorerne. Ved fakturering af ydelser til kunder sker dette dog ved fakturering.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger og realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Der afsættes udskudt skat med 22%.

Aktuel skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og øvrige danske datterselskaber i koncernen. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS – fortsat

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel, automobiler og inventar værdiansættes til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Der foretages afskrivninger på alle ovennævnte anlægsaktiver over 5 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg m.v. måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til det nominelle tilgodehavende eller en lavere nettorealiseringsværdi opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egen-kapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter. Udskudt skat hensættes ikke men oplyses i noter. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til dagsværdien. "

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		196.730	274.831
Eksterne omkostninger		-52.065	-147.458
Bruttoresultat		144.665	127.373
Personaleomkostninger		-112.524	-61.875
Resultat af ordinær primær drift		32.141	65.498
Øvrige finansielle omkostninger		-163	-816
Ordinært resultat før skat		31.978	64.682
Skat af årets resultat		-7.279	-14.995
Årets resultat		24.699	49.687
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.699	49.687
I alt		24.699	49.687

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.398	49.969
Tilgodehavender i alt		10.398	49.969
Likvide beholdninger		87.979	23.901
Omsætningsaktiver i alt		98.377	73.870
Aktiver i alt		98.377	73.870

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		49.688	1
Overført resultat		24.699	49.687
Egenkapital i alt		74.387	49.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.983
Skyldig selskabsskat		7.279	14.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.711	7.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.990	24.182
Gældsforpligtelser i alt		23.990	24.182
Passiver i alt		98.377	73.870

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret